Shogéria "F-PALUSHAJ" SHPK
NIPT L17206005K

Shkoder

VENDIV
NR -2 date 24/05/2018

Asombleja e ortakeve si orgon vendimarres | shogerise
u mblodh dhe

Vendosi:

1 TE RRISE KAPITALIN E SHOQERISE 51 VIION ;

[1. Kapitali | 2,000,000 |
[2. Numri i pjeséve | 1|

KAPITALI | SHOQERISE ISHTE

[I. Kapitali 6,500,000

Shogeria ka nje ortak te vetem :Z. Frano Palushaj
Me pjesmarrje 100% ne kapital te Z: Frano Palushaj

Burimi i rritjes eshte nga Fitimet e shogerise

KAPITALI | SHOQERISE PERFUNDIMISHT BEHET :

1. Kapitali | 8,500,000 |
2, Numyi i pjeséve | 1 ]

[
|

Shogeria ka nje ortak te vetem | 2: Frano Palushaj
Me pjesmarrje 100% ne kapital do te kete Z: Frano Palushaj

2 Eméron Vieresuese te rritjes se kapitalit Znj.Meliha Ulgini (KM).

Ndryshimet e kapitalit parogiten ne QKB.

QORTAK
Frano Palushaj 'g

Shogéria F-PALUSHAJ SH.PK
NIPT L17206005K
Shkoder
VENDIM.
NA 3 dote 01/06/2018

Asamblefa € ortakeve si organ vendimarres | shogerise
Vendosi:
1 Te miratoje rapoctin e rritjes se kapitalit te shogerise
Te paraqitur nga Zj Melihz Ulgini (Kontabel i miratuar i licensuar )

me date 28/05/2018

2 Te autorizofe Zj Meliho Ulgini{Kontabe! i Miratuar i ligensuar
per te kryer veprimet me QKB per rritje kapitali

ORTAK /

{

Frano Palughef: o,
\\\E}




